関係者各位
                       筑波英語学談話会のお知らせ

 第 296 回筑波英語学談話会を下記の通り行いますのでご案内申し上げます。

                 記

第 296 回筑波英語学談話会
 日 時：令和 2 年 6 月 11 日（木）13 時 45 分より

 発表者  ： 石田 崇
 タイトル： The Grammar of Noun Modification by Adjectives in English and

Japanese

令和 2 年 5 月 28 日
連絡責任者：横尾 夏澄

以上